
ZARZĄDZENIE NR 276/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 746; zm. poz. 2445) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 272/22 Wójta Gminy Mielnik z dnia 8 lutego 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D1E849-E4B2-428A-A3FB-2DAE9825FB3B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-02-22T14:27:41+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




